

رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران مدعی شد

«باغ کتاب» انبار باروت است!



رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اینکه براساس گزارش سازمان‌های آتش‌نشانی و مدیریت بحران مجموعه باغ کتاب به لحاظ ایمنی شرایط نامناسبی دارد، گفت: کوچک‌ترین آتش سوزی در این مجموعه همانند انبار باروت است.

به گزارش ایسنا، مهدی پیرهادی در دویست‌وششمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در تذکری با اشاره به گزارش‌های منتشر شده درباره برخی اماکن غیر ایمن در تهران گفت: بخشی از اماکن غیر ایمن در سطح شهر تهران، برخی ساختمان‌های شهرداری، نهادهای دستگاه‌های دولتی هستند که بر اساس گزارش سازمان آتش‌نشانی و مدیریت بحران باید آن دسته از ساختمان‌ها که برای سازمان‌ها و نهادهای دولتی است و همچنین ساختمان‌های شهرداری رفع خطر شوند.

وی اضافه کرد: متأسفانه به این ساختمان‌ها هیچ توجهی وجود ندارد در حالی که باید با قید فوریت ساختمان‌های شهرداری و دولتی رفع خطر شوند.

رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: براساس گزارش سازمان آتش‌نشانی و مدیریت بحران برخی از این ساختمان‌ها وضعیت بسیار ناایمنی دارند. برای مثال باغ کتاب به لحاظ ایمنی شرایط نامناسبی دارد و کوچک‌ترین آتش سوزی در این مجموعه آثار انبار باروت می‌شود؛ لذا تقاضا دارم شهرداری تهران با قید فوریت همین امروز در خصوص ایمن سازی این مجموعه‌ها اقدام کند. بی‌تردید اگر اتفاقی در آنجا بیفتد اصلا قابل جبران نیست. اگر کسی گزارش مربوط به این مجموعه را بخواند قطعا شب نمی‌تواند بخوابد.

رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران در بخش دیگری از تذکر خود به افزایش آمار تصادفات منجر به فوت در تهران و کشور اشاره کرد و افزود: این افزایش آمار در تهران و کشور در حالی است که براساس گزارش‌های جهانی فوت ناشی در تصادفات از یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر به یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر کاهش پیدا کرده است؛ لذا باید بررسی کنیم چرا باید در تهران و کشور این آمار در حال افزایش است.

وی اضافه کرد: در بعضی کشورها با استفاده از ابزارها و تجهیزات توانسته‌اند تا ۵۰ درصد این آمارها را کاهش دهند. بی‌تردید اگر قرار است ما در مدیریت شهری و در بودجه اقدامی کنیم بهتر است تا فرصت باقی هست موضوعات را به ما اعلام کنند تا بررسی آن‌ها در این زمینه کمک کنیم. در ادامه تذکر پیرهادی، چمران ریاست شورای اسلامی شهر تهران اظهار کرد: بیشتر تخلفات و حوادث به وجود موتورسواران و متخلف وایسته است به دلیل تخلفات و عدم همکاری آن‌ها این تصادفات تشدید شده که باید جلوگیری نسبت به بروز تخلف آن‌ها روی زمین‌های این هفته می‌خواهند جلوی موتورسیکلت‌های متخلف را بگیرند، اما هنوز چیزی در سطح شهر ندیده‌ام و این در حالی است که جان موتورسیکلت‌ها در خطر است. وی اضافه کرد: امیدواریم موتورسواران سطح شهر روش‌های متخلفانه را کنار بگذارند چرا که نتیجه آن مرگ است. امیدواریم با حضور رئیس جدید پلیس راهور و برنامه ریزی‌هایی که انجام داده‌اند این موضوع در سطح شهر حل و فصل شود.

جانشین جدید وزیر دفاع منصوب شد

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حکمی سردار حجت الله قریشی را به عنوان جانشین جدید خود منصوب کرد.
به گزارش ایسنا، طی مراسمی با حضور وزیر و رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع، معاونان و مدیران عامل سازمان‌های تابعه، قدرانی از سردار محمد فرحی جانشین سابق وزیر دفاع با اهدای لوح، تقدیر بعمل آمد و سردار سرنیت پاسدار سید حجت الله قریشی به عنوان جانشین جدید وزیر دفاع معرفی شد.
همچنین با حکم وزیر دفاع، سردار فرحی به عنوان مشاورعالی وزیر دفاع منصوب شد.

آمین توپسرکانی بازپرس دادسرای رسیدگی به جرایم

رایانه‌ای در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ضرورت حفظ اطلاعات شخصی مردم در فضای مجازی، گفت: قانون جرایم رایانه‌ای مصوب ۸۸ است و قانون در آن زمان در حالی تصویب شده که فضای رایانه و فناوری‌های هوشمند بسیار محدودتر در زندگی ما وارد شده بود. در سال ۸۸ گوشی هوشمند محدود بود با اصلا وجود نداشت و پیام‌رسان‌ها و سکوها (پلتفرم‌ها) به صورت امروزی وجود نداشتند و حوزه‌های مالی مانند امروز جنبه الکترونیک پیدا نکرده بود؛ لذا با مقتضیات امروز ما، قانون جرایم رایانه‌ای فاصله زیادی دارد؛ هر چند این قانون، قانون بسیار خوبی است ولی امروز که تمام زندگی ما متأثر از فضای رایانه‌ای است، حتما این قانون کمبودهایی دارد.

این عضو کمیته تخصصی آسیب شناسی قوانین و مقررات زمینه‌ساز افزایش ورودی پرونده‌های قضایی و ارائه راهکارهای پیشگیرانه افزود: در حوزه حفاظت و صیانت از حریم خصوصی اشخاص یا اطلاعات شخصی و خصوصی افراد، قوانینی در این زمینه داریم ولی نوک پیکان این قوانین بیشتر به طرف بزهکار است و طرف افرادی که حافظ و امین این اطلاعات و داده‌های بزرگ که اهمیت زیادی پیدا کردند، نیست. ما در حوزه قوانینی که تکلیف‌ساز برای مراجع مختلف اعم از خصوصی و دولتی باشد و هم قوانینی که ضمانت اجرایهای کیفری و حقوقی در خصوص این اشخاص داشته باشد با فقدان رویهرو هستیم یا اگر قوانینی هم داریم، بسیار ضعیف است.

جرایم رایانه‌ای بزهدیده‌های فراوانی در سطح ملی دارد
توپسرکانی با بیان اینکه متأسفانه در یکی دو سال اخیر در کشورمان با حوادث مختلفی در خصوص نفوذ، دسترسی و شتود و تخریب اطلاعات و داده‌های مردم نزد مراجع مختلف اعم از دولتی و عمومی و خصوصی مواجه شدیم، گفت: هک یک سکو به دلیل طرفداران زیادی که دارد بسیار دیده و رسانه‌ای شد اما این اتفاق در حوزه‌های دیگر هم اعم از نهادهای عمومی و دولتی و خصوصی رخ داده است. ما در محاکم برای مقابله با این پدیده مجازات‌های سنگین داریم اما زیر اکثر بزهکاران این موارد یا شناسایی نمی‌شوند و یا اگر شناسایی شوند، قابلیت دسترسی به آنها را نداریم. آنها اکثرا از طریق سروهای خارج از کشور این کار را انجام می‌دهند و عملا امکان اینکه ما این مجرمان را شناسایی کنیم، وجود ندارد و یا در مواردی هم که شناسایی می‌شوند قابلیت دستیابی به آنها را نداریم؛ لذا با پدیده‌ای رویرو هستیم که بزهدیده‌های فراوانی در سطح ملی دارد و از آن طرف دسترسی به مجرمان این حوزه وجود ندارد و از سوی دیگر در این زمینه قانون مدون، متنق و سخت‌گیرانه‌ای وجود ندارد.

قانون جرایم رایانه‌ای نیازمند بازبینی است

وی درباره بازنگری قانون جرایم رایانه‌ای گفت: از سال ۹۶ به این نتیجه رسیدیم که قانون جرایم رایانه‌ای با توجه به افزایش چشمگیر جرایم این حوزه و گستردہتر شدن آن نیازمند بازبینی است و به صورت جدی پژوهشگاه قوه قضاییه در سال گذشته متوجه شد که در آن متن خیلی از کمبودها در این حوزه را پوشش داده است. یکی از آن اصلاحات، ایجاد مسئولیت و تکالیف برای متصرفان داده‌های شخصی شهروندان در بخش‌های مختلف است. کسی که به داده‌های شخصی افراد دسترسی دارد، باید تکالیفی را انجام دهد و عدم انجام آن تکالیف صرف‌نظر از اینکه منجر به یک پدیده مجرمانه‌شود، باید مسئولیت ترک فعل را برعهده داشته باشد. در اصلاحیه قانون جرایم رایانه‌ای که پژوهشگاه قوه قضاییه تهیه شده و مراحل پایانی آن در معاونت حقوقی قوه قضاییه در جریان است و آماده ارسال به دولت است؛ به این موارد توجه جدی شده است و جرم‌نگاری خاص و ایجاد تکالیف خاص برای ارائه‌دهندگان خدمات رایانه‌ای که شامل بسیاری از حوزه‌ها مثل پیام‌رسان ها، سکوها، خدمات‌دولتی و... است، در نظر گرفته شده و عدم رعایت این تکالیف باعث مسئولیت کیفری و حقوقی می‌شود.

مهمترین جرم بین جرایم رایانه‌ای کلاهبرداری

رایانه‌ای است

بازپرس دادسرای جرایم رایانه‌ای گفت: مهمترین جرمی که در دادسرای جرایم رایانه‌ای مورد رسیدگی واقع می‌شود، «کلاهبرداری رایانه‌ای» یا همان

دستگیری ۴ عامل اصلی حادثه «راسک»

فرمانده کل انتظامی کشور از دستگیری عاملان حادثه تروریستی راسک خبر داد و گفت: ۴ عامل اصلی حادثه راسک در عملیات غافلگیرانه زنده و سالم دستگیر شدند و همچنین تعدادی سلاح و تجهیزات برای اجرای تروور و مبالغی ارز نیز از جانیکاران کشف و ضبط شد.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به عملیات بزرگ و گسترده مبارزه با تروریسم فراجا از دستگیری عاملان حادثه راسک خبر داد.

جانشین فرمانده فراجا با اشاره به آمار تصادفات رانندگی و فوتی‌های ناشی از آن گفت: اگر در استانی شاهد افزایش تصادفات یا تعداد بالای موارد فوتی بودیم، ما از شما می‌خواهیم که به ما راهکار بدهید. اگر جاده و راه مشکل داشت به ما بگویید، اگر آموزشگاه رانندگی کم کرده بود این را احصا کنید و موضوع را مشخص کنید. ما به جد بر این موارد نظارت داریم. وی با تأکید بر ضرورت مشخص شدن سهم تمامی دستگاه‌ها در وقوع تصادفات تصریح کرد: باید سهم دستگاه‌ها مشخص شود و این موارد در دستور کار باشد.

رضایی در مورد خدمات ترافیکی نیز اظهار کرد: باید پیچ و خم‌ها در خدمات دهی به مردم کم شود، نباید وقت گرفته شود و این روند را باید کوتاه کنیم. راهبرد ما تسهیل در خدمات دهی قانونی به مردم است و هرچه بتوانیم خدمات را غیر حضوری کنیم باید این کار را انجام دهیم.

جانشین فرمانده فراجا درباره فوریت‌های پلیسی هم گفت: عنوان فوریت مشخص است، باید خدماتی در این حوزه ارائه شود که جزو خدمات فوریتی است و نباید این دورا باهم قاطی کنیم.

ضرورت به‌روزرسانی آموزشگاه‌ها و روند صدور گواهیمانه

وی بر ضرورت به‌روزرسانی آموزشگاه‌ها و روند صدور گواهیمانه تأکید کرد و گفت: باید فضای رقابتی در میان آموزشگاه‌ها ایجاد شود. لازم است که از آموزشگاه‌هایی که کار خود را به درستی انجام می‌دهند، حمایت شود.



www.ebtekarnews.com

بازپرس دادسرای رسیدگی به جرایم رایانه‌ای:

برای مقابله با جرایم رایانه‌ای دستانمان کوتاه است

یک قاضی دادسرای رسیدگی به جرایم رایانه‌ای گفت: هک یک سکو به دلیل طرفداران زیادی که دارد بسیار دیده و رسانه‌ای شد اما این اتفاق در حوزه‌های دیگر هم اعم از نهادهای عمومی و دولتی و خصوصی رخ داده است.



و بسیاری از شرکت ها و سکوها حاضرند رقم های سنگینی بدهند تا داده‌های بزرگ بدست بیاورند و بدین ترتیب بدون اطلاع ما اطلاعاتمان مورد خرید جرم است. جرم بعدی که رخ می‌دهد و اتفاقا پرونده این سکو از همین نوع جرم است، جرم «دسترسی غیرمجاز» است و جالب اینکه مجازات این جرم یکسال حبس تعزیری است یعنی مجازات مرتکب اصلی طرفداران زیادی که دارد بسیار دیده و رسانه‌ای شد اما این اتفاق در حوزه‌های دیگر هم اعم از نهادهای عمومی و دولتی و خصوصی رخ داده است. ما در محاکم برای مقابله با این پدیده مجازات‌های سنگین داریم اما زیر اکثر بزهکاران این موارد یا شناسایی نمی‌شوند و یا اگر شناسایی شوند، قابلیت دسترسی به آنها را نداریم. آنها اکثرا از طریق سروهای خارج از کشور این کار را انجام می‌دهند و عملا امکان اینکه ما این مجرمان را شناسایی کنیم، وجود ندارد و یا در مواردی هم که شناسایی می‌شوند قابلیت دستیابی به آنها را نداریم؛ لذا با پدیده‌ای رویرو هستیم که بزهدیده‌های فراوانی در سطح ملی دارد و از آن طرف دسترسی به مجرمان این حوزه وجود ندارد و از سوی دیگر در این زمینه قانون مدون، متنق و سخت‌گیرانه‌ای وجود ندارد.

قانون جرایم رایانه‌ای نیازمند بازبینی است

وی درباره بازنگری قانون جرایم رایانه‌ای گفت: از سال ۹۶ به این نتیجه رسیدیم که قانون جرایم رایانه‌ای با توجه به افزایش چشمگیر جرایم این حوزه و گستردہتر شدن آن نیازمند بازبینی است و به صورت جدی پژوهشگاه قوه قضاییه در سال گذشته متوجه شد که در آن متن خیلی از کمبودها در این حوزه را پوشش داده است. یکی از آن اصلاحات، ایجاد مسئولیت و تکالیف برای متصرفان داده‌های شخصی شهروندان در بخش‌های مختلف است. کسی که به داده‌های شخصی افراد دسترسی دارد، باید تکالیفی را انجام دهد و عدم انجام آن تکالیف صرف‌نظر از اینکه منجر به یک پدیده مجرمانه‌شود، باید مسئولیت ترک فعل را برعهده داشته باشد. در اصلاحیه قانون جرایم رایانه‌ای که پژوهشگاه قوه قضاییه تهیه شده و مراحل پایانی آن در معاونت حقوقی قوه قضاییه در جریان است و آماده ارسال به دولت است؛ به این موارد توجه جدی شده است و جرم‌نگاری خاص و ایجاد تکالیف خاص برای ارائه‌دهندگان خدمات رایانه‌ای که شامل بسیاری از حوزه‌ها مثل پیام‌رسان ها، سکوها، خدمات‌دولتی و... است، در نظر گرفته شده و عدم رعایت این تکالیف باعث مسئولیت کیفری و حقوقی می‌شود.

مهمترین جرم بین جرایم رایانه‌ای کلاهبرداری

رایانه‌ای است

بازپرس دادسرای جرایم رایانه‌ای گفت: مهمترین جرمی که در دادسرای جرایم رایانه‌ای مورد رسیدگی واقع می‌شود، «کلاهبرداری رایانه‌ای» یا همان

دستگیری ۴ عامل اصلی حادثه «راسک»

فرمانده کل انتظامی کشور از دستگیری عاملان حادثه تروریستی راسک خبر داد و گفت: ۴ عامل اصلی و دخیل در حادثه تروریستی راسک که در شب حادثه حضور داشتند و موجب شهادت چند تن از کارکنان پلیس شدند، دستگیر شدند.

جانیکاران حادثه‌ی راسک را زنده دستگیر کردیم تا در گام بعد به مجازات آمران برسیم

سردار رادان در ادامه به تشریح آخرین اقدامات واحدهای عمل کننده فراجا در مبارزه با تروریسم پرداخت و افزود: پس از حادثه‌ی راسک این قول را به ملت عزیز ایران دادم که انتقامی را به مردم دادیم

رضایی در مورد قوانین و مقرراتی که باید در داخل خودرو رعایت شود، تأکید کرد: هرآنچه که جرم مشهود است، مأمور قانون باید اعمال قانون کند، ۹۹ درصد مردم رعایت می‌کنند؛ اما نیم درصدی ممکن است غفلت کنند یا عامدانه قوانین و هنجارها را رعایت نکنند، با این‌ها باید برخورد شود البته ما تذکر می‌دهیم.

راننده متخلف اگر ابراز ندامت کرد جریمه نکند

جانشین فرمانده همچنین بر ضرورت پذیرش بشیمانی و ابراز ندامت متخلفان نیز تأکید کرد و گفت: اگر در جایی راننده‌ای تخلفی را مرتکب شد؛ اما راننده نسبت به آن ابراز ندامت کرد، او را جریمه نکند و ببخشید. این فرهنگ‌سازی است و اثر دارد و باز اخلاقی جامعه را مثبت می‌کند. به گفته وی، برای این موضوع باید شیوه‌نامه تدوین شود و مطمئن باشید که اگر یک قدم به سمت مردم بروید ۱۰ قدم می‌آیند.

حوادث

اخبار

کدام محورها مسدود هستند؟

۴ مورد سقوط بهمین در چالوس

جانشین رئیس پلیس راه فراجا با بیان اینکه از شب گذشته تا کنون در محور چالوس شاهد چهار مورد سقوط بهمین بودیم، اعلام کرد که این محور همچنان مسدود است.

به گزارش ایسنا، سرهنگ سیاوش محبی درباره آخرین وضعیت ترافیکی محورهای کشور، اظهار کرد: از شب گذشته به دلیل بارش سنگین برف و کولاک شدید و مه غلیظ ۶ محور مواصلاتی اصلی آزادراه تهران شمال در استان تهران، محور چالوس در استان های مازندران و البرز، محور گرند هجیان در استان اردبیل، محور میان‌دوآب سرچم در آذربایجان غربی، محور پوتل خلخال در استان گیلان و محور هشتگرد طالقان در استان البرز به دلیل نا ایمن بودن همچنان مسدود هستند.

وی با بیان اینکه همکاران راهداری در حال ایمن سازی محورها هستند و به محض اینکه ایمنی لازم را به دست آورند این محورها را بازگشایی و اطلاع رسانی خواهیم کرد، توصیه کرد: به هیچ وجه وسایل نقلیه در محورهایی که پلیس به واسطه بارش برف و باران و کولاک و یا نا ایمن بودن مسدود اعلام می کند تردد نکنند. خواهش می‌کنیم هموطنان آمراری برای رفتن به محورهای مسدود نداشته باشند.

به گفته جانشین رئیس پلیس راه فراجا در محور چالوس از شب گذشته تا کنون چهار مورد سقوط بهمین رخ داده است اما با توجه به اتخاذ تصمیم به موقع پلیس که محور مسدود شد، خسارت جانی و مالی نداشته است.

محبی با تأکید بر اینکه هموطنان از سفرهای غیر ضروری پرهیز کنند و در صورت لازم بودن سفر تجهیزات زمستانی و ایمنی و به ویژه زنجیر چرخ را همراه داشته باشند، یاد کرد: هموطنان حتما پوشاک گرم و تغذیه و مواد غذایی به همراه داشته و قبل از شروع سفر از سالم بودن سیستم های فنی و گرمایشی و روشیایی خودرو از جمله بخاری، برف پاک کن، آب پاش خودرو و چراغ های وسیله نقلیه اطمینان حاصل کنند. همچنین قبل از سفر شرایط و وضعیت راه‌ها را از طریق مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا به شماره ۰۲۵۵۵۵۵۵۵۵۵۵ بررسی کنند. وی افزود: همکاران در ابتدای محورهای کوهستانی و گردنه های برف گیر حضور دارند و از تردد وسایل نقلیه فاقد زنجیر چرخ بنا به وظایف ذاتی خود به منظور حفظ سلامتی هموطنان جلوگیری می‌کنند.

به گزارش ایسنا، علاوه بر ۶ محور مسدود فوق، فرمانده پلیس راه کندوان نیز با اشاره به مسدود بودن جاده کندوان اعلام کرد که محور کندوان کمکان بطور کامل مسدود است و تاایمن شدن کامل بازگشایی نخواهد شد. به محض رفع انسداد محور به اطلاع مردم خواهد رسید.

آمین توپسرکانی بازپرس دادسرای رسیدگی به جرایم

کشف ۲۳۲ کیلوگرم مواد مخدر در عملیات مشترک پلیسی

فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف ۱۸۲ کیلوگرم تریاک و ۵۰ کیلوگرم حشیش در عملیات مشترک با پلیس کرمان خبر داد.
سردار جلیل موقوفه ی ۲۴ دی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی و شانه روزی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان بر روی عناصر اصلی حمل و قاچاق مواد مخدر شد گروهی از قاچاقچیان قصد انتقال مواد محرز از شرق کشور به یکی از استان های جنوبی را دارند

وی تصریح کرد: با تکمیل اطلاعات و بررسی های همه جانبه ، ماموران هماهنگی های لازم با پلیس مبارزه با مواد مخدر کرمان برای اجرای ، عملیات دستگیری سوداگران مرگ وکشف محموله انجام شد. به گفته سردار موقوفه ئی قاچاقچیان با دو دستگاه خودروی سواری در محورهای مواصلاتی استان کرمان در تردد بودند که با هدایت اطلاعاتی لحظه به لحظه ماموران عملیات ویژه استان سمنان شناسایی و در عملیات ضربتی یک دستگاه خودروی نیسان متوقف شد.
این مقام انتظامی به تعقیب و مراقبت خودروی ۴۰۵ متواری توسط پلیس اشاره کرد و گفت: سرانجام سرشنیشان پژو خودرو را کنار جاده رها کردند و از محل متواری شدند.

موقوفه ئی از دستگیری سه نفر در این رابطه خبر داد و تصریح کرد: ماموران در بازرسی خودروها ، ۱۸۲ کیلوگرم ماده مخدر تریاک و ۵۰ کیلو حشیش را که به طور ماهرانه‌ای جاساز شده بود ، کشف کردند. فرمانده انتظامی استان سمنان با تأکید بر این که مبارزه بی امان پلیس با قاچاق مواد مخدر استمرار دارد از عموم مردم خواست با اعلام هر گونه اخبار و اطلاعات خود به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در ریشه کنی بلی خائمان‌سوز اعتیاد ایفای نقش کنند.

